平成 28 年第 6 回川内村議会臨時会は平成 28 年 8 月 8 日開催されました。

提出された議案等の審議結果は下記のとおりです。

 〇専決処分の報告

 林道を走行していた車両に対して、道路横断溝の蓋が跳ね上がり、車両の一部に損害を

与えた。今回、示談が成立したために損害賠償額が決定したので報告を行った。

 〇審議結果

議案番号 件    名 議決年月日 議決結果

議案第 53 号 平成２８年度川内村一般会計補正予算（第 3 号） H28.8.8 原案可決

議案第 54 号
工事請負契約の締結について

（第 16号川内村総合グラウンド改修工事）
H28.8.8 原案可決

 〇議案の採決状況

議案

番号
議案名と内容

番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９
議

長

議決

結果

松

本

勝

夫

坪

井

利

之

高

野

政

義

新

妻

幸

子

井

出

茂

井

出

剛

弘

佐

久

間

武

雄

久

保

田

裕

樹

志

田

篤

渡

邉

一

夫

53

平成２８年度川内村一般会計補正予

算（第 3 号）

福島再生加速化交付金を充当し、農業

用排水路 8か所を整備するため、

5,908万 1千円の増額補正を行った。

可決 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 －

平成 28 年第 6 回臨時会

54

工事請負契約の締結について

（第 16川内村総合グラウンド改修工事）

総合グラウンド改修工事工事を125,280

千円で契約した。

請負者

川内村大字下川内字町尻 1

丸川建設㈱ 代表取締役 根本謙一

可決 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 －

〇：賛成 ×：反対 欠：欠席